权证号

：

临国用

[2011]

字第

061

号

)

进

行抵押

；

评估价为

17,285

万

元的在建工程抵押

；

项目责

任人朱登友

、

姜灵承担个人

连带责任保证

。

担保措施

充分

，

信用状况正常

。

不存在

资产总额

87,981.24

负债总额

77,630.78

净资产

10,350.46

项 目

2015

年

1-11

月

营业收入

7,284.37

净利润

3,985.99

三、你公司资产减值准备计提是否充分，三季度报告中预计的年度业绩是否需要修正；

回复：公司在已披露的2015年第三季度报告的编制过程中，基于谨慎性原则，根据《企业会计准则》及公

司内部会计政策的相关规定计提资产减值准备，公司认为上述计提客观、充分，财务数据可以真实、公允地反

映公司的财务状况、资产价值及经营成果。

鉴于中盟磷业目前正在积极筹集还款资金，具备延期履约能力，公司认为本次委托贷款逾期，无需计提

资产减值准备，不会影响公司2015年度损益。 截至目前，公司在2015年第三季度报告中预计的2015年度业绩

不需要修正。

四、你公司认为其它应予说明的事项。

回复：公司无应予说明的其他事项。

特此公告。

安徽辉隆农资集团股份有限公司

董事会

二〇一五年十二月十四日

证券代码：000650� � � �证券简称：仁和药业 公告编号：2015-072

仁和药业股份有限公司

关于公司控股股东及其一致行动人增持公司股份计划完成公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

仁和药业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年9月18日披露了公司控股股东及其一致行动人

关于增持本公司股份计划的公告(公告编号2015-047号)。 根据《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指

引》第四章第 4.4.9�规定，公司控股股东及其一致行动人决定，本轮公司控股股东及其一致行动人增持公

司股份不会突破 2%（2015年12月10日公司披露了编号2015-068号公告)。

2015年12月14日公司接到公司控股股东仁和（集团）发展有限公司（以下简称“仁和集团” ）及其一致

行动人杨潇先生发来的《关于增持仁和药业股份有限公司股份计划完成的函》。 仁和集团及其一致行动人

增持公司股份的计划已实施完毕，现将有关情况公告如下：

一、 12月10日-14日增持的基本情况

1、增持人：仁和（集团）发展有限公司

2、增持方式：通过二级市场增持

3、增持数量：12,187,650股（占公司股份总数的 0.98%）

4、增持均价：10.30元/股

5、增持总金额：125,521,752元

6、增持时间：2015年12月10、11、14日

二、公司控股股东及其一致行动人12月10日-14日增持前后详细情况

增持股东

本次增持前 本次增持后 备 注

数量

（

股

）

比例

（

%

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

仁和集团

313,111,736 25.29 325,299,386 26.27

二级市场增持

杨 潇

96,802,500 7.82 96,802,500 7.82

《

仁和集团

、

杨潇

------

专

项资产管理计划

》

10,223,126 0.82 10,223,126 0.82

资管计划增持

合计

420,137,362 33.93 432,325,012 34.91

三、本轮增持计划实施情况

增持股东 增持日期 增持方式 增持数量

（

股

）

增持金额

（

万元

）

增持比例

（

%

）

仁和集团

、

杨潇

2015

年

11

月

6

日

-9

日 专项资产管理计划

10,223,126 10,997.7412 0.82

仁和集团

2015

年

12

月

8

日

-9

日

二 级 市 场 集 中 竞 价

交易

2,170,070 2,221.8935 0.18

仁和集团

2015

年

12

月

10

日

-14

日

二 级 市 场 集 中 竞 价

交易

12,187,650 12,552.1752 0.98

合 计

24,580,846 25,771.8099 1.98

四、其他说明

1、本次增持符合《关于上市公司大股东及董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的通

知》（证监发【2015】 51�号），本次增持计划不违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、法规及

深圳证券交易所的相关规定。

2、仁和集团及其一致行动人杨潇先生承诺：在本次增持期间以及增持完成后的六个月内不减持本次

增持的股份。

3、本次增持公司股份的行为不会导致公司股权分布不具备上市条件。

特此公告

仁和药业股份有限公司

董事会

二O一五年十二月十四日

证券代码：002495� � � �证券简称：佳隆股份 公告编号：2015-090

广东佳隆食品股份有限公司

关于控股股东部分股权解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东佳隆食品股份有限公司（以下简称"公司"）于2015年12月14日收到公司控股股东、实际控制人林长

浩先生的通知，获悉林长浩先生将其所质押的本公司部分股权解除质押，具体情况如下：

2013年12月16日，林长浩先生将其持有的公司股份13,000,000股（高管锁定股）与上海海通证券资产管

理有限公司进行了股票质押式回购交易业务。 由于质押期间，公司实施2014年年度权益分派方案，向全体股

东每10股送红股3.80股，派1.00元人民币现金，同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，上述质押股

份数量由13,000,000股增至30,940,000股。

详见公司2013年12月18日、2015年3月3日刊登于指定信息披露媒体《证券时报》、《上海证券报》、《中国

证券报》以及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的相关公告。

2015年12月11日，林长浩先生将上述质押给上海海通证券资产管理有限公司的30,940,000股在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理了解除质押登记手续。

截止本公告日，林长浩先生持有本公司股份67,711,265股（含通过定向资产管理计划增持部分），占公司